
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 22 липня 2005 року № 660-IV «Про регіональну програму 

по локалізації та ліквідації амброзії полинолистої на території
 Одеської області протягом 2005-2010 років»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про карантин  рослин»,  наказу 
Міністерства аграрної політики України від 16 грудня 2004 року № 464 «Про 
схвалення проекту Концепції по ліквідації амброзії полинолистої на території 
України  протягом  2005-2010  років»  і  з  метою  виявлення  локалізації  та 
ліквідації амброзії полинолистої на території Одеської області обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Доповнити абзац 2 розділу 8 додатку до Програми  по локалізації та 
ліквідації  амброзії  полинолистої  на  території  Одеської  області  протягом 
2005-2010 років, затвердженої рішенням обласної ради від 22 липня 2005 року 
№ 660-IV, словами: «При внесенні змін та доповнень до міських та районних 
бюджетів  на  2008  рік  та  при  їх  формуванні  на  наступні  роки  передбачати 
витрати на фінансування заходів Програми згідно з додатком до Програми”.

2.  Доповнити   Програму додатком „Здійснення  фітосанітарних заходів 
містами та  районами області,  фінансування  яких потребує  залучення  коштів 
міських та районних бюджетів” (додається).

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань аграрної політики.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 458-V



Додаток
до рішення обласної ради 
від 29 лютого 2008 року
№ 458-V

Здійснення фітосанітарних заходів містами та районами області, 
фінансування яких потребує залучення коштів міських та районних 

бюджетів

п\п Найменування 
районів, міст

Фітосанітарний стан області на 01.01. 2008 р.

Обсяг 
фінансуван
ня, грн

Заражено Площа зараження, га
        

На-
сел.е 
них 
пункті
в

Госп. 
всіх 
фор
м 
влас
ності

Прис
адиб
них 
ділян
ок

В      госп. 
всіх форм 
власності

На     
присадибних 
ділянках

Всього

 1. Ананьївський 2 5   24   24 1272
 2. Арцизький 6 5 137 53,9 20,7 74,6 3975
 3. Балтський 8 3 583 24,2 21,1 45,3 2438
 4. Б.-Дністровський   1   80   80 4240
 5. Біляївський 7 8 ПО 25,4 39,45 64,85 3445
 6. Березівський 4 11 240 1081 29 1110 58830
 7. Болградський   2   6,5   6,5 3700
 8. В.-Михайлівський 5 6 541 966,3 140 1106,3 58600
 9. Іванівський 1 3   8   8 4200
10. Кілійський 1 1   20   20 1060
11. Кодимський 2 9 20 71.9 5,5 77,4 4080
12. Котовський   5   14,52   14,52 7950
13. Красноокнянський 23 26 1536 2471,7 508 2979,7 157900
14. Любашівський 7 18 22 423,93 42,5 466,43 24700
15. Миколаївський 4 8   310 2 312 16536
16. Овідіопольський   5   249   249 13250
17. Роздільнянський 3 3 193 190,05 27 217,05 11500
18. Ренійський 1 2   2,5   2,5 1600
19. Савранський 6 1   0,1 0,6 0,7 5000
20. Тарутинський 2 2   120   120 6360
21. Фрунзівський 5 14 615 373 33,5 406,5 21500
22. Ширяївський 8 14 446 1694,7 268 1962,7 103980
23. м. Ізмаїл   1   5   5 2650
24. м. Іллічівськ   1   0,01   0,01 5000
25. м. Котовськ   3   19   19 10000
26. м. Одеса   6   9   9 4800
  Всього 95 163 4553 8243,71 1137,35 9381,06 538566,0


